第５号様式

鉄道分野特定技能協議会構成員資格証明書発行申請書 兼 資格証明書（特定技能所属機関）

鉄道分野特定技能協議会 事務局　殿
（元号）　　年　　月　　日

　鉄道分野特定技能協議会の構成員である旨の証明を受けたいので、以下のとおり申請いたします。

申請事項
	特定技能所属機関
（受入企業）名称

	協議会構成員番号

	所在地
	〒

	代表者（役職・氏名）

	特定技能外国人が
従事する業務区分
	軌道整備・電気設備整備・車両整備・車両製造・運輸係員

	特定技能外国人の
主な就労場所（住所含む）

	担当者氏名

	電話番号

	担当者電子メール

（協議会事務局使用欄）
　鉄道分野特定技能協議会の構成員であることを証明します。

受付日・受付番号